
Ordførerens brev til innbyggerne mars 2026 
  
Kjære alle sammen. 
  
Mange er opptatt av den økonomiske situasjonen i Tingvoll kommune, og vi ønsker å 
være åpne underveis i omstillingsarbeidet. Derfor vil ordfører og kommunedirektør 
fremover skrive et kort månedsbrev etter at månedsrapportene publiseres. 
  
Våren har begynt å vise seg i Tingvoll, og samtidig er månedsrapporten for februar 2026 
klar. Jeg vil derfor gi dere en oppdatering på hvordan kommuneøkonomien ser ut fra mitt 
perspektiv akkurat nå. Månedsrapportene publiseres hver måned på kommunens 
hjemmeside for dem som ønsker mer detaljer. 
  
Alt i alt ser det ut til at Tingvoll kommune kan klare å komme i balanse i 2026. Det er flere 
usikre faktorer som spiller inn, og vi er fortsatt tidlig i året, så det er krevende å være for 
tydelig allerede nå. Men for å klare dette kreves det at alle enheter fortsatt jobber med 
kostnadsreduserende tiltak, og at flere forhold spiller på lag. At vi nå er kommet så langt, 
er veldig positivt og et resultat av solid arbeid i enhetene. 
  
Det er blant annet en stor usikkerhet økonomisk sett innen helse og omsorgssektoren på 
grunn av personellmangel. Det medfører bruk av vikarbyrå, som både er kostbart og lite 
ønskelig. 
  
Generelt sett er vi politisk utålmodige etter å se resultater, men vi vet også at noen 
prosesser tar tid fordi de må være grundige og involvere flere parter. Det gjør at enkelte 
kostnadsreduksjoner kommer senere enn planlagt. 
  
Jeg vet at mange ansatte står i en krevende arbeidshverdag. Vi er i en tøff økonomisk 
periode, men jeg føler meg sikker på at vi får til dette på en god måte sammen. Tingvoll 
kommune skal fortsatt være en god kommune å bo, leve og arbeide i. 
  
Vi følger utviklingen nøye, og det er sannsynlig at vi må justere kursen flere ganger 
underveis. Vi er kommet langt, men vi er ikke i mål ennå. Hvis årsresultatet for 2026 
ender i balanse, kan vi forhåpentligvis begynne å betale ned gjelda vår i 2027. Fra 
tidligere år har vi med oss 23 millioner kroner i underskudd fra 2024 og 6 millioner kroner 
i underskudd fra 2025. 
  
Det betyr at vi totalt har rundt 29 millioner kroner som må betales tilbake før kommunen 
kan meldes ut av ROBEK-registeret. Hvor raskt vi klarer dette gjenstår å se, men slik jeg 
opplever kommunestyret, er vi mer opptatt av å komme oss så godt som mulig ut av 
ROBEK enn å komme raskest mulig ut. 



  
Til slutt vil jeg takke dere alle for engasjement og tålmodighet. Tingvoll er en kommune 
som finner styrke i fellesskapet, og det merker jeg hver eneste dag. Vi skal stå i dette 
sammen og få økonomien i balanse – samtidig som vi tar vare på dem som trenger det 
mest. 
  
Ta vare på hverandre og på lokalsamfunnet vårt. 
  
Vennlig hilsen  
Ingrid Waagen Rimstad 
Ordfører i Tingvoll kommune 
 


